Nutrien

Ag Solutions-

MUCHEA CATTLE REPORT 4th December 2023

Nutrien Livestock sold 893 cattle out of a total of 1184 at Muchea livestock
centre Monday 4th December. Cows of all descriptions along with lightweight
yearling and weaners made up the biggest percentage of the yarding and gained
solid competition across the board. Heavy slaughter bulls lifted 10c/kg, all
other classes of bulls suitable for live export and to feed were firm to dearer
depending on quality. Trade cattle were too few to quote. The quality of local
weaners and yearling steers and heifers was mixed and values were equal.
Heavy and medium weights cows were equal. A very good penning of store cows
met strong attention to lift strongly in values selling to $1.56c/kg.

Representative Prices

MJ Preston — Bindoon

1 Red Angus Bull 950kg@180c/kg =$1710
6 Red Angus Cows 668kg@150c/kg =$1002
12 Red Angus Cows 608kg@140c/kg =$851
TJ & WM Pens - Meekatharra

3 D/Master Steers 607kg@180c/kg =$1093
4 Brah x Cows 537kg@w142c/kg =$763
10 Brah x Cows 444kg@136¢/kg =$604
4 Brah x Bulls 602kgw174c/kg =$1048
3 Brah x Bulls 438kgw196¢/kg =$859
Kelliher Brothers - Wandering

3 Hereford Cows 681kg@w142c/kg =$967
8 Hereford Cows 607kg@142c/kg =$862
4 Hereford Cows 555kg@152c/kg =$844
AR & ME Greenwell - Gingin

8 Angus Cows 703kg@145c/kg =$1019
7 Angus Cows 611kg@w140c/kg =$855
Avoca Dairy - Mundijong

7 Angus Cows 541kg@w152c/kg =$822
RE Oliver - Walkaway

4 M/Grey Cows 561kg@140c/kg =$785
10 M/Grey Cows 480kgw144c/kg =$691
11 M/Grey Heifers 322kg@152c/kg =$489
6 M/Grey Bulls 302kg@208c/kg =$628
12 M/Grey Bulls 257kgw224c/kg =$576
10 M/Grey Cows 472kgw156¢/kg =$736
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J & D & W Harvey — Mininer Station Paraburdoo

12 Devon Cows S519kg@142c/kg
15 Devon Cows 462kg@w135c/kg
BH & AJ Whife — Gidgegannup

S M/Grey Steers 368kgw238c/kg
T & L Sudlow - Northampton

9 Angus Cows 476kgw158c/kg
10 Angus Cows S530kg@156c¢/kg
Auctioneer

Brad Keevers
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MUCHEA CATTLE REPORT

Date: 4™ November 2023

Total Yarded: 1184

Nutrien Yarding: 893
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg EQUAL 200-248
Local Steers 301 — 400kg EQUAL 200-248
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 — 400kg NY
Local Heifers 200 — 300kg EQUAL 130-202
Local Heifers 301 — 400kg EQUAL 160-208
Pastoral Heifers 200 — 300kg NY
Pastoral Heifers 301 — 400kg NY
Heavy Steers 400kg+ EQUAL 170-200
Heavy Heifers 400kg+ EQUAL 140-170
Heavy Cows EQUAL 140-152
Medium Cows EQUAL 105-134
Light Cows 26 80-158
Local Heavy Bulls 750kg+ 10 150-180
Local Medium Bulls 321 — 450kg EQUAL 170-220
Local Light Bulls 200 — 320kg EQUAL 160-220
Pastoral Heavy Bulls EQUAL 180-220
Pastoral Medium Bulls 50 160-214
Pastoral Light Bulls 120-194
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